UBND HUYỆN ĐĂKTÔ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

         Số         /TB-BQL

          Đăk Tô, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai Đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Cụm công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô

Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2019;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 về việc sửa đổi, bổ sung

một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Nghị định 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch;

Căn cứ Quyết định số 723/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của Ủy ban nhân

dân huyện Đăk Tô về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500) Cụm

công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 28/5/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Đăk Tô về việc ban hành Quy định quản lý theo Đồ án quy hoạch chi

tiết (tỷ lệ 1/500) Cụm công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô;

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện thông báo công bố công khai Đồ

án quy hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500) Cụm công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô,

huyện Đăk Tô, với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Nội dung công bố:

1.1 Địa điểm quy hoạch: Khối 7, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon

Tum.

1.2 Ranh giới quy hoạch:

- Phía Đông giáp: Đường dây 110kV có chiều dài khoảng 1.253m.

- Phía Tây giáp: Đường vành đai (quy hoạch) có chiều dài khoảng 1.579m.

- Phía Nam giáp: Đất trồng cây lâu năm có chiều dài khoảng 203m.

- Phía Bắc giáp: Đất trồng cây lâu năm có chiều dài khoảng 700m.

1.3. Diện tích quy hoạch: 50 ha.

1.4 Tính chất cụm công nghiệp: Là cụm công nghiệp đa ngành, định hướng

bố trí các ngành nghề: Chế biến gỗ, lâm sản, mộc dân dụng; sản xuất gạch, ngói

không nung, sản xuất phân vi sinh; cơ khí, kỹ nghệ sắt và sản xuất đồ gia dụng,

thiết bị nội thất, chế biến thức ăn gia súc...

2. Tài liệu công bố:

2.1. Quyết định số 723/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Tô về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500) Cụm

công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô.

2

2.2 Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 28/5/2020 của Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Tô về việc ban hành Quy định quản lý theo Đồ án quy hoạch chi tiết

(tỷ lệ 1/500) Cụm công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô.

2.3. Bản đồ quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất Cụm công nghiệp phía

Tây thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô.

3. Địa điểm công bố:

3.1. Tại Hội trường khố 7, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô.

3.2. Trụ sở Uỷ ban nhân dân thị trấn Đăk Tô.

3.3 Tại trụ sở phòng Tài nguyên và Môi trường.

3.4. Trang thông tin điện tử huyện Đăk Tô.

3.5. Tại khu vực quy hoạch, khối 7 thị trấn Đăk Tô.

4. Hình thức công bố:

4.1. Tại trụ sở các cơ quan: Ủy ban nhân dân thị trấn Đăk Tô, phòng Tài

nguyên và Môi trường và Hội trường khối 7: Niêm yết công khai các tài liệu

được nêu tại mục 2 và công bố khu vực quy hoạch bằng bảng Panô thể hiện bản

đồ quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất tại khu vực quy hoạch.

4.2 Tại khu vực quy hoạch: Công bố khu vực quy hoạch bằng bảng Panô

thể hiện bản đồ quy hoạch tổng mặt bằng sử dụng đất tại khu vực quy hoạch.

4.3 Trên công thông tin điện tử huyện Đăk Tô (tại địa chỉ

http://huyendakto.kontum.gov.vn): Công bố các tài liệu được nêu tại mục 2.

5. Thời gian công bố: Kể từ ngày 26/6/2020.

6. Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tìm hiểu thông tin chi tiết về Đồ án quy

hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500) Cụm công nghiệp phía Tây thị trấn Đăk Tô xin liên

hệ với cơ quan: phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Đăk Tô, Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Đăk Tô hoặc phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

Đăk Tô để được cung cấp.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Đăk Tô thông báo công bố công

khai Đồ án Quy hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500) Cụm công nghiệp phía Tây thị trấn

Đăk Tô, huyện Đăk Tô với các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- UBND huyện (b/cáo);

- Phòng TN&MT (đ/biết);

- Phòng KT&HT (đ/biết);

- UBND thị trấn Đăk Tô (đ/biết);

- Trung tâm VH-TT-DL và TT (đưa tin);

- Trang TTĐT huyện Đăk Tô (đăng tải);

- Lưu BQL.

Đặng Quang Hải

http://huyendakto.kontum.gov.vn/

3

		2020-06-26T15:50:13+0700

		2020-06-29T07:07:44+0700

		2020-06-29T07:07:44+0700

		2020-06-29T07:07:44+0700